Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 9 им. М. П. Бабыча станицы Советской

муниципального образования Новокубанский район

ПРИКАЗ

15 ноября 2023 г.        № 431

Об утверждении плана информационно-разъяснительной работы о

порядке проведения  государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в МОБУСОШ № 9 им. М.П. Бабыча станицы

Советской в 2023-2024 учебном году

         На основании плана информационно-разъяснительной работы о

порядке проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в Краснодарском крае в 2023-2024 учебном году, утвержденном

министерством образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края 27.10.2023 г., в целях организации качественной подготовки и проведения

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

основного общего и среднего общего образования в Новокубанском районе в

2023-2024 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план информационно-разъяснительной работы о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в МОБУСОШ

№ 9 им. М.П. Бабыча станицы Советской в 2023-2024 учебном году

(приложение).

2. Ответственным за проведение государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования, обеспечить исполнение  пунктов плана информационно-

разъяснительной работы в 2023-2024 учебном году.

3.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОБУСОШ № 9

им. М. П. Бабыча станицы Советской    А. А. Блохнина

		2023-12-05T23:06:21+0300
	Блохнина Анжелика Александровна